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JADŁOSPIS
dzieci

 

    posiłek
         potrawa/składnik

ilość j.m. alergeny

poniedziałek, 16 grudnia 2024 -

► Zupa
● Zupa fasolowa 1 x 250ml

● Pieczywo mieszane 1 x 50g Zboża zawierające gluten

► Drugie danie

● Makaron z twarogiem, smietana, jogurtem 1 x 300g
Zboża zawierające gluten,
Mleko, Jaja

● Woda 1 x 200ml
● Pomarańcza 1 x 1szt.

wtorek, 17 grudnia 2024
► Zupa

● Zupa rosół z makaronem 1 x 250ml
Zboża zawierające gluten,
Jaja, Seler

► Drugie danie

● Stek drobiowy w potrawce 1 x 100g
Zboża zawierające gluten,
Mleko, Seler

● Ziemniaki 1 x 120g
● Woda 1 x 200ml
● serek homogenizowany 1 x 1szt.

środa, 18 grudnia 2024
► Zupa

● Zupa pieczarkowa 1 x 250ml Mleko

● Pieczywo mieszane 1 x 50g Zboża zawierające gluten

► Drugie danie

● Kotlet schabowy 1 x 90g
Zboża zawierające gluten,
Jaja

● Ziemniaki 1 x 120g
● Mizeria 1 x 120g Mleko
● Woda 1 x 200ml
● Ptasie mleczko 1 x 1szt.

czwartek, 19 grudnia 2024
► Zupa

● Zupa krupnik 1 x 250ml

● Pieczywo mieszane 1 x 50g Zboża zawierające gluten

► Drugie danie
● Porcja kurczaka 1 x 120g
● Ziemniaki 1 x 120g
● mix sałat z sosem vineget 1 x 60g
● Woda 1 x 200ml
● Jabłko 1 x 1szt.

piątek, 20 grudnia 2024
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► Zupa

● Zupa biały barszcz 1 x 250ml
Zboża zawierające gluten,
Mleko

● Pieczywo mieszane 1 x 50g Zboża zawierające gluten

► Drugie danie

● Filet z ryby 1 x 100g
Zboża zawierające gluten,
Jaja, Ryby

● Ziemniaki 1 x 120g
● Surówka z kapusty kiszonej 1 x 100g
● Woda 1 x 200ml
● Banan 1 x 1g
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